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Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 2% TRIMESTRE DE 2023

POR IMPORTE SUPERIOR A 300 EUROS E INFERIOR A 15.000 EUROS.

ADJUDICATARIO OBJETO Importe €
AIMSA (ASESORIA INFORMATICA) Suministro material informatico 338,20
AMIMET, ASOOA,CION PERSONAS Suministro actuaciones protocolarias 1.210,00
DISCAPACIDAD FISICA

AYESTARAN 1855, S.L Vestuario 1.021,90
CARPINTERIA HNOS. AZPIROZ S.L. Mantenimiento edificio 10.234,18
CERAMICAS NAVAGRES, S.A. Mantenimiento edificio 670,34
COMERCIAL MAQUELSA PAMPLONA 2008 Mantenimiento maquinaria 646,97
CONATEL SEGURIDAD S.L Mantenimiento instalaciones 1.793,23
CONATEL SEGURIDAD S.L Instalacion seguridad 4.029,30
COSTA DIAZ, JOSEBA A. Mantenimiento edificio 1.339,38
DATA BASE STORAGE SL Licencias informaticas 1.653,54
DELSA Suministro libros 3.485,00
ECOTISA Suministro material de oficina 441,67
EL TALLER DEL LIBRO Encuadernaciones 1.565,86
EUREKASISTEMAS Mantenimiento programas informaticos 1.015,67
EXTERIOR GOMASA, S.L Mantenimiento edificio 730,50
IBERMATICA S.A. Licencias informaticas 11.555,50
:3:ERGORYAE((:Z|'I'OO’\ISEEI;IEOMOTICA E Mantenimiento instalaciones 484,00
IDENTIFICATION CARE S.L. Mantenimiento programas informaticos 1.078,46
IMPRENTA ZUBILLAGA, S.L. Suministro actuaciones protocolarias 4.111,58
INFONCA 2023 - AYLAGAS CISNEROS, RAUL Mantenimiento edificio 746,49
IPARSAT MAQUINARIA DE HOSTELERIA, 2022 Mantenimiento maquinaria 683,65
JUPER IRU Suministro material limpieza 619,04
KAIKU KmO - Suministros 518,70
LEFEBVRE EL DERECHO S.A. Arrendamientos bases de datos 13.222,11
LYRECO ESPANA, S.A. Suministro material de oficina 716,39
M.HERMIDA, S.A. Suministro material de oficina 1.141,33

MARCIAL PONS LIBRERO, S.L.

Suministro libros

1.081,68



ADJUDICATARIO

MAS Prevencion Servicio de Prevencidn S.L.U.
NK LAR - MUNOZ ELDEAN - S.L.U.

PAI MUEBLES DE OFICINA, S.L.

PAPELERIA SANCHEZ S.L.

PLOTTER - PAPELERIA TAJONARS.L.

PORTO, INAKI

REAL CASA DE LA MONEDA

RESTAURANTE LA OLLA-MESON
RONCESVALLES SL.

RICOH Espafia S.L.U

RICOH Espafia S.L.U

RODONA INDUSTRIA GRAFICA S.L.
ROTULUX

SANCHEZ BLANCO, HUGO
SCHNEIDER ELECTRIC IT SPAIN S.L.
SEDICAL

SEINTIC, S.L.

SERV. COMARCA DE PAMPLONA
SETEM

SOCIEDAD EST. CORREOS Y TELEGRAFQS, S.A.,
STANDS NAVARRA, S.L.

TAI GABE DIGITALAS.L.
TAPICERIAS BARANAIN , S.1.
TEAMVIEWER GERMANY

THOMSON-ARANZADI
UNIDAD EDITORIAL, S.A.

UZEI-UNIBERSITATE ZERBITZUETARAKO
EUSKAL IKASTETXEA

VIAJES NAVARSOL S.L.
WOLTERS KLUWER ESPARNA, S.A.

Pamplona a 17 de julio de 2023.

"IVA incluido.

OBIJETO

Prevencion

Mantenimiento edificio
Suministro mobiliario
Suministro material de oficina
Suministro material de oficina
Servicios fotograficos

Mantenimiento programas informaticos
Servicio restauracion

Mantenimiento maquinaria

Suministro equipo

Ediciones y publicaciones

Suministro material de oficina
Accesibilidad salén de Plenos
Mantenimiento instalaciones
Suministro instalaciones
Mantenimiento programas informaticos
Suministros

Suministros

Servicios postales

Actividades generales

Prensa

Suministros

Mantenimiento programas informaticos
Arrendamientos bases de datos

Prensa
Mantenimiento programas informaticos

Servicios de agencia de viajes

Arrendamientos bases de datos

Importe €
15.000,00
2.739,14
879,19
449,51
1.906,04

3.410,99
961,95

5.835,50

1.972,20
1.139,07
1.694,00
701,80
2.196,29
3.216,34
1.876,71
2.613,60
1.175,03
1.258,79
3.590,99
1.246,30

1.152,00
5.759,60
1.135,85
9.887,21
1.044,00

2.636,90

1.110,00
6.799,52
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